
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

N° 92                                                                             Del   13/10/2014 

OGGETTO  
 

L.R. 15/04 ART. 49. APPROVAZIONE GRADUATORIE  VARI 
PROFILI PROFESSIONALI CAT. “A” e “B”.  

L’anno duemilaquattordici addì Tredici mese di Ottobre in Campobello 

di Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                                                                  
Assenti i Consiglieri:                                    

1.  

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTO l’art. 49 della Legge Regionale 5 novembre 2004, n. 15 che detta norme per le assunzioni 

presso le Amministrazioni e gli Enti pubblici, prescrivendo speciali procedure per la formazione di 

graduatorie ai fini dell’assunzione di personale da inquadrare in qualifiche, livelli o profili 

professionali per l’accesso alle quali è richiesto il titolo di studio non superiore a quello della scuola 

dell’obbligo; 

RILEVATO che, con propria deliberazione n. 44 del 29/05/2014 è stato approvato il bando di 

selezione pubblica per titoli e prova d’idoneità per la formulazione della graduatoria per 

l’assunzione di personale avente contratto a tempo determinato, inquadrabile nelle categorie “A” e 

“B” del C.C.N.L. del comparto Regioni-Autonomie Locali, per assicurare il rispetto degli standards 

previsti dal D.P.R. 29 giugno 1988 e dal D.P.R. 4 giugno 1996 come appresso specificato: 

1. AUSILIARI SERVIZI GENERALI CAT. “A” 

2. OPERATORE GENERICO DI CUCINA CAT.  “A” 

3. OPERATORE ADDETTO ALLA LAVANDERIA CAT. “A” 

4. OPERATORE AIUTO-CUOCO CAT. “B” 

CONSIDERATO che,  alla data della scadenza del bando, sono pervenute complessivamente                   

n. 189 domande di partecipazione alla selezione; 

CHE ad oggi,  sono state ultimate  le selezioni di cui ai seguenti profili professionali: 

1. AUSILIARI SERVIZI GENERALI  

2. OPERATORE GENERICO DI CUCINA  

3. OPERATORE ADDETTO ALLA LAVANDERIA 

4. OPERATORE AIUTO-CUOCO   

predisposte dal Segretario ai sensi del Decreto Presidenziale 5 Aprile 2005 che disciplina i criteri 

per la formazione di tali graduatorie,   ed allegate sotto le lettere  A  -  B  -  C  -  D, ne fanno parte 

integrante e sostanziale; 

VISTO il D.P.Reg. 29 giugno 1988 relativo agli standard strutturali ed organizzativi dei servizi e 

degli interventi socio-assistenziali previsti dalla L.R. n. 22/86; 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 
 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



VISTO il D.P.Reg. 4 giugno 1996 che ha previsto nuovi standard organizzativi per unità e profili 

professionali; 

RITENUTO di approvare le graduatorie dei soggetti ammessi alla selezione di che trattasi, ed 

altresì, approvare l’elenco dei soggetti esclusi; 

VISTA la legge 17 luglio 1890, n.6972; 

VISTO il regolamento amministrativo approvato con Regio Decreto 5 febbraio 1891, n.99, e 

successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la legge regionale 9 maggio 1986, n. 22; 

VISTO la legge regionale 27 aprile 1999, n. 10; 

VISTO il D.Leg.vo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il D.Leg.vo 6 settembre 2001, n. 368; 

VISTA la legge regionale 30 aprile 1991, n. 12 

VISTO il vigente C.C.N.L. del comparto Regioni-Autonomie Locali; 

AD UNANIMITÀ DI VOTI 

D E L I B ER A  

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono per intero Richiamate: 

DI APPROVARE  ai sensi del Decreto Presidenziale 5 Aprile 2005, le graduatorie dei candidati 

ammessi alla selezione di che trattasi, ed altresì, approvare l’elenco dei soggetti esclusi di cui ai 

seguenti profili professionali: 

1     AUSILIARI SERVIZI GENERALI CAT. “A” 

2     OPERATORE GENERICO DI CUCINA CAT.  “A” 

3  OPERATORE ADDETTO ALLA LAVANDERIA CAT. “A” 

4 OPERATORE AIUTO-CUOCO CAT. “B” 

 predisposte dal Segretario, che allegate  sotto le lettere  A  -  B  -  C  -  D,   ne fanno parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

INCARICARE il Segretario  dell’Ente all’ esecuzione della presente deliberazione, ed in particolar 

modo: 

� predisporre la pubblicazione delle graduatorie di che trattasi sul sito internet 

dell’ente; 

=0===000===0= 




